

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	133	133	0	133	0	0	0	0	0
из них женщин	104	104	0	104	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	возразлы при выполнении работ	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
296	Акционерное общество "Северсталь Менеджмент" Филиал "Российская сталь" в г. Череповец, Дирекция по продажам сырья и закупкам Управление операционных закупок дивизион	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
297	Специалист (по документообороту) I категории (10074580)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
308	Менеджер (по закупкам) (10074584)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309А (309-1А; 309-2А; 309-3А; 309-4А; 309-5А)	Специалист 1 категории (10074585)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Группа по закупке материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А (311-1А; 311-2А; 311-3А; 311-4А)	Старший менеджер (10074520)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (312-1А; 312-2А; 312-3А; 312-4А; 312-5А; 312-6А; 312-7А; 312-8А; 312-9А; 312-10А; 312-11А; 312-12А; 312-13А; 312-14А; 312-15А; 312-16А; 312-17А; 312-18А; 312-19А; 312-20А; 312-21А)	Менеджер (по закупкам) (10074521)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Специалист 1 категории (10074522)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314А (314-1А; 314-2А)	Группа по закупке услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315А (315-1А)	Старший менеджер (10074523)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316А (316-1А; 316-2А; 316-3А; 316-4А; 316-5А)	Менеджер (по закупкам) (10074524)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Менеджер (10105718)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист 1 категории (10074600)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													23	24							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			16	17	18	19	20	21	22
1	2	химический	биологический	арозоль пренмущественно фибротенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вого применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)
316-6А; 316-7А; 316-8А; 316-9А; 316-10А; 316- 11А; 316-12А; 316-13А; 316- 14А)																							
317		Группа по закупке для ком- плекса домен печей Менеджер (по закупкам) (10105472)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318А (318-1А; 318-2А; 318- 3А)		Специалист 1 категории (10105074)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319		Группа по закупке для ком-а кокс батарей Менеджер (по закупкам) (10105474)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320А (320-1А; 320-2А; 320- 3А)		Специалист 1 категории (10105600)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321А (321-1А; 321-2А; 321-3А; 321-4А; 321-5А; 321-6А; 321-7А; 321-8А; 321-9А; 321-10А; 321- 11А; 321-12А)		Группа проектных закупок																					
322А (322-1А)		Руководитель группы (10105356)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323А (323-1А; 323-2А; 323-3А; 323-4А; 323-5А; 323-6А; 323-7А; 323-8А; 323-9А;		Старший менеджер (10105355)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Менеджер (10105357)			2								2	1	-	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4031

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Царикова Дарья Леонидовна
(Ф.И.О.)

26.08.2021

(дата)